
Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Presencial Carlos Gonzales García 4 General L05632 Epistemología de la Comunicación 1 3 2 2 3 40 09:00-12:00

Presencial Carlos Gonzales García 4 General L05632 Epistemología de la Comunicación 2 3 2 2 3 40 09:00-12:00

Virtual Franz Portugal Bernedo 4 General L05632 Epistemología de la Comunicación 3 3 2 2 3 40 18:00- 21:00

Semipresencial José Paz Delgado 4 General L05639 Fotografía Avanzada 1 3 1 4 3 40 09:00-12:00

Semipresencial José Paz Delgado 4 General L05639 Fotografía Avanzada 2 3 1 4 3 40 09:00-12:00

Virtual Vladimir Tornero Cruzatt 4 General L05639 Fotografía Avanzada 3 3 1 4 3 40 14:00-17:00

Virtual Jacqueline Oyarce Cruz 4 General L35005 Redacción Periodística 1 4 3 2 4 40 09:00-13:00

Virtual Jacqueline Oyarce Cruz 4 General L35005 Redacción Periodística 2 4 3 2 4 40 15:00-19:00

Virtual Lilly Huamanchumo Sánchez 4 General L35005 Redacción Periodística 3 4 3 2 4 40 14:00-18:00

Presencial Angela Bonino Velaochaga 4 General L35006 Semiótica 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Presencial Mónica Grisell Delgado Chumpitazi 4 General L35006 Semiótica 2 3 2 2 3 40 09:00-12:00

Virtual Luis Cumpa González 4 General L35006 Semiótica 3 3 2 2 3 40 09:00-12:00

Presencial Oswaldo Bolo Varela 4 General L35007 Opinión Pública 1 3 2 2 3 40 08:00-11:00

Presencial Oswaldo Bolo Varela 4 General L35007 Opinión Pública 2 3 2 2 3 40 11:00-14.00

Virtual Franklin Cornejo Urbina 4 General L35007 Opinión Pública 3 3 2 2 3 40 08:00-11:00

Virtual Carlos Fernández García 4 General L35002 Tecnología Aplicada a la Información y Comunicación 1 3 2 2 3 55 8:00-11:00

Virtual Carlos Fernández García 4 General L35002 Tecnología Aplicada a la Información y Comunicación 2 3 2 2 3 55 11:00-14:00

Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Presencial Mercedes Palomino Gonzales 6 General L05705 Taller de Periodismo Interpretativo 1 3 2 2 3 40 10:00-13:00

Virtual Ghiovani Hinojosa Navarro 6 General L05705 Taller de Periodismo Interpretativo 2 3 2 2 3 40 9:00-12:00

Virtual Lilly Huamanchumo Sánchez 6 General L05705 Taller de Periodismo Interpretativo 3 3 2 2 3 40 09:00-12:00

Semipresencial Dennis Vargas Marin 6 General L05715 Taller de Sonido 1 3 2 2 3 40 11:00-14:00

Semipresencial Dennis Vargas Marin 6 General L05715 Taller de Sonido 2 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Virtual Luis Alberto Cumpa González 6 General LC6001 Taller de Infografía para Diversos Soportes de Comunicación 1 4 2 4 4 50 15:00-19:00

Virtual Luis Alberto Cumpa González 6 General LC6001 Taller de Infografía para Diversos Soportes de Comunicación 2 4 2 4 4 50 09:00-13:00

Virtual Fausto Francisco Matos Uribe 6 General L35071 Estadística Aplicada a la Comunicación 1 3 2 2 3 50 08:00 - 11:00

Virtual Víctor Malpartida Castillo 6 General LC6002 Ética y Deontología en las Comunicaciones 1 3 2 2 3 50 08:00-11:00

Virtual Víctor Malpartida Castillo 6 General LC6002 Ética y Deontología en las Comunicaciones 2 3 2 2 3 50 11:00-14:00

Virtual Gaby Vargas Vargas 6 General L35013 Comunicación en las Organizaciones 1 3 2 2 3 40 08:00-11:00

Virtual Iris Tinoco Casallo 6 General L35013 Comunicación en las Organizaciones 2 3 2 2 3 40 18:00-21:00

Virtual José Paz Delgado 6 General L35013 Comunicación en las Organizaciones 3 3 2 2 3 40 09:00-12:00
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Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Virtual María Mendoza Michilot 8 LC8001 Investigación en Comunicación II 1 4 3 2 4 40 09:00-13:00

Virtual Carolina Albornoz Falcón 8 L35030 Proyectos Empresariales Periodísticos 1 4 3 2 4 40 15:00-19:00

Virtual Dennis Vargas Marín 8 L35031 Periodismo Radial II 1 4 2 4 4 40 16:00-20:00

Presencial María Mercedes Palomino Gonzales 8 L35032 Periodismo de Televisión II 1 4 2 4 4 40 10:00-14:00

Virtual Jesús Miguel Flores Vivar 8 L35033 Periodismo de Investigación 1 4 3 2 4 40 09:00-13:00

Virtual Lisabel Cabrera Vargas 8 L35034 Planificación estratégica 1 5 4 2 5 40 16:00-21:00

Virtual Carlos Gonzales García 8 LC8002 Investigación en Comunicación II 2 4 3 2 4 40 18:00-22:00

Virtual Rosa Cusipuma Arteaga 8 L35036 Empresa de Comunicación 1 4 3 2 4 40 08:00-12:00

Virtual Rosa Cusipuma Arteaga 8 L35037 Comunicación para el Desarrollo 1 4 4 0 4 40 14:00-17:00

Virtual Franz Portugal Bernedo 8 L35038 Comunicación Política 1 4 3 2 4 40 18:00-22:00

Virtual Raúl Zevallos Ortiz 8 L35028 Empresa de Comunicación Audiovisual 1 3 3 3 3 40 18:00-21:00

Presencial Mónica Delgado Chumpitazi 8 LC8002 Investigación en Comunicación II 3 4 3 2 4 40 09:00-13:00

Semipresencial Raúl Zevallos Ortiz 8 L35039 Dirección y Producción de Televisión 1 3 2 2 3 40 15:00-18:00

Virtual David Duponchel 8 L35052 Taller de Dirección de Actores 1 3 2 2 3 40 09:00-12:00

Virtual José Ventocilla Maestre 8 L35041 Taller de Guion Audiovisual II 1 3 2 2 3 40 18:00-21:00

Virtual Angela Bonino Velaochaga 8 L35042 Taller de Narrativa y Edición Audiovisual 1 4 2 4 4 40 14:00-18:00

Virtual Vladimir Tornero Cruzatt 8 L35043 Dirección de fotografía 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Presencial Oswaldo Bolo Varela 10 L35057 Especialidades en el Periodismo II 1 3 2 2 3 30 09:00-12:00

Virtual Franklin Cornejo Urbina 10 L35058 Periodismo de Opinión 1 4 2 4 4 30 10:00-14:00

Virtual Jacqueline Oyarce Cruz 10 L35059 Seminario de Tesis II 1 6 6 0 6 15 16:00-19:00 16:00-19:00

Virtual Carolina Albornoz Falcón 10 L35059 Seminario de Tesis II 2 6 6 0 6 15 15:00-21:00

Virtual Carlos Fernández García 10 L35056 Prácticas Pre Profesionales 1 4 2 4 4 30 16:00-20:00

Virtual Abel Santibañez Collado 10 L35060 Gerencia de Proyectos de Comunicación 1 4 2 4 4 35 18:00-22:00

Virtual Lisabel Cabrera Vargas 10 L35061 Evaluación y Auditoría de Comunicación Organizacional 1 5 4 2 5 35 16:00-21:00

Virtual Rubén Alania Contreras 10 L35063 Seminario de Tesis II 3 6 6 0 6 20 20:00-22:00 18:00-22:00

Virtual Miguel Angulo Giraldo 10 L35063 Seminario de Tesis II 4 6 6 0 6 20 08:00-14:00

Virtual Abel Santibañez Collado 10 L35062 Prácticas Pre Profesionales 2 4 2 4 4 35 18:00-22:00

Virtual David Duponchel 10 L35064 Seminario de Tesis II 5 6 6 0 6 15 13:00-16:00 13:00-16:00

Virtual Jesús Flores Vivar 10 L35064 Seminario de Tesis II 6 6 6 0 6 15 08:00-14:00

Virtual José Ventocilla Maestre 10 L35065 Taller de Producción y Realización de Proyectos Audiovisuales 1 6 3 6 6 45 17:00-20:00 18:00-21:00

Virtual Raúl Zevallos Ortiz 10 L35066 Prácticas Pre Profesionales 3 4 2 4 4 45 18:00-21:00

Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Virtual Iris Tinoco Casallo 0 Electivo L056111 Cultura de Actualidad I 1 3 2 2 3 40 18:00-21:00

Virtual Angela Bonino Velaochaga 0 Electivo L35073 Taller de Animación 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Virtual Gaby Vargas Vargas 0 Electivo L05728 Técnicas de Comunicación Grupal 1 3 2 2 3 40 19:00-22:00

Virtual Vladimir Tornero Cruzatt 0 Electivo L35075 Relaciones públicas y protocolo 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Presencial Sabino Pariona Casamayor 0 Electivo L04747 Quechua II 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Presencial Sabino Pariona Casamayor 0 Electivo LCE017 Quechua IV 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Virtual Mervi Paola Vera Buitron 0 Electivo LCE021 Inglés II 1 3 2 2 3 40 08:00-11:00

Virtual Mervi Paola Vera Buitron 0 Electivo LCE022 Inglés IV 1 3 2 2 3 40 11:00-14:00
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Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Presencial Carlos Gonzales García 4 General L05632 Epistemología de la Comunicación 1 3 2 2 3 10 9:00-12:00

Presencial Carlos Gonzales García 4 General L05632 Epistemología de la Comunicación 2 3 2 2 3 10 09:00-12:00

Virtual Franz Portugal Bermedo 4 General L05632 Epistemología de la Comunicación 3 3 2 2 3 10 18:00-21:00

Semipresencial José Paz Delgado 4 General L05639 Fotografía Avanzada 1 3 1 4 3 10 09:00-12:00

Semipresencial José Paz Delgado 4 General L05639 Fotografía Avanzada 2 3 1 4 3 10 09:00-12:00

Virtual Vladimir Tornero Cruzatt 4 General L05639 Fotografía Avanzada 3 3 1 4 3 10 14:00-17:00

Virtual Jacqueline Oyarce Cruz 4 General L35005 Redacción Periodística 1 4 3 2 4 10 09:00-13:00

Virtual Jacqueline Oyarce Cruz 4 General L35005 Redacción Periodística 2 4 3 2 4 10 15:00-19:00

Virtual Lilly Huamanchumo Sánchez 4 General L35005 Redacción Periodística 3 4 3 2 4 10 14:00-18:00

Presencial Angela Bonino Velaochaga 4 General L35006 Semiótica 1 3 2 2 3 10 14:00-17:00

Presencial Mónica Grisell Delgado Chumpitazi 4 General L35006 Semiótica 2 3 2 2 3 10 09:00-12:00

Presencial Oswaldo Bolo Varela 4 General L35007 Opinión Pública 1 3 2 2 3 10 08:00-11:00

Presencial Oswaldo Bolo Varela 4 General L35007 Opinión Pública 2 3 2 2 3 10 11:00-14:00

Virtual Franklin Cornejo Urbina 4 General L35007 Opinión Pública 3 3 2 2 3 10 08:00-11:00

Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Presencial María Mercedes Palomino Gonzales 6 General L05705 Taller de Periodismo Interpretativo 1 3 2 2 3 10 10:00-13:00

Virtual Giovanni Hinojosa 6 General L05705 Taller de Periodismo Interpretativo 2 3 2 2 3 10 09:00-12:00

Virtual Lilly Huamanchumo Sánchez 6 General L05705 Taller de Periodismo Interpretativo 3 3 2 2 3 10 09:00-12:00

Semipresencial Dennis Vargas Marín 6 General L05715 Taller de Sonido 1 4 2 4 4 10 11:00-15:00

Semipresencial Dennis Vargas Marín 6 General L05715 Taller de Sonido 2 4 2 4 4 10 14:00-18:00

Virtual Gaby Vargas Vargas 6 General L35013 Comunicación en las Organizaciones 1 3 2 2 3 10 08:00-11:00

Virtual Iris Tinoco Casallo 6 General L35013 Comunicación en las Organizaciones 2 3 2 2 3 10

Virtual José Paz Delgado 6 General L35013 Comunicación en las Organizaciones 3 3 2 2 3 10 09:00-12:00

Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Virtual Luis Alberto Cumpa González 6 L35029 Taller de Infografía 1 4 2 4 4 10 15:00-19:00

Virtual Luis Alberto Cumpa González 6 L35029 Taller de Infografía 2 4 2 4 4 10 09:00-13:00

Virtual Carolina Albornoz Falcón 8 L35030 Proyectos Empresariales Periodísticos 1 4 3 2 4 10 15:00-19:00

Virtual Dennis Vargas Marín 8 L35031 Periodismo Radial II 1 4 2 4 4 10 16:00-20:00

Virtual María Mendoza Michilot 8 L35012 Investigación en Comunicación II (Aréa Periodismo) 1 4 3 2 4 10 09:00-13:00

Presencial María Mercedes Palomino Gonzales 8 L35032 Periodismo de Televisión II 1 4 2 4 4 10 10:00-14:00

Virtual Jesus Miguel Flores Vivar 8 L35033 Periodismo de Investigación 1 4 3 2 4 10 09:00-13:00

Virtual Raúl Zevallos Ortíz 8 L35028 Empresa de Comunicación Audiovisual (Aréa Audiovisual) 1 3 2 2 3 10 18:00-21:00

Semipresencial Raúl Zevallos Ortiz 8 L35039 Dirección y Producción de Televisión 1 3 2 2 3 10 15:00-18:00

Semipresencial José Ventocilla Maestre 8 L35041 Taller de Guion Audiovisual II 1 3 2 2 3 10 18:00-21:00

Virtual David Duponchel 8 L35052 Taller de Dirección de Actores 1 3 2 2 3 10 09:00-12:00

Presencial Mónica Delgado Chumpitazi 8 L35012 Investigación en Comunicación II (Aréa Audiovisual) 3 4 3 2 4 10 09:00-13:00

Virtual Angela Bonino Velaochaga 8 L35042 Taller de Narrativa y Edición Audiovisual 1 4 2 4 4 10 14:00-18:00

Virtual Vladimir Tornero Cruzatt 8 L35043 Dirección de Fotografía 1 3 2 2 3 10 14:00-17:00

Virtual Lisabel Doris Cabrera Vargas 8 L35034 Planificación Estratégica 1 4 3 2 4 10 16:00-20:00

Virtual Carlos Gonzales Garcia 8 L35012 Investigación en Comunicación II (Aréa Organizacional) 2 4 3 2 4 10 18:00-22:00

Virtual Rosa Cusipuma Arteaga 8 L35036 Empresa de Comunicación 1 4 3 2 4 10 08:00-12:00

Virtual Rosa Cusipuma Arteaga 8 L35037 Comunicación y Desarrollo 1 4 4 0 4 10 14:00-18:00

Virtual Franz Portugal Bernedo 8 L35038 Comunicación Política 1 4 3 2 4 10 18:00-22:00
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Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Presencial Oswaldo Bolo Varela 10 L35057 Especialidades en el Periodismo II 1 3 2 2 3 10 09:00-12:00

Virtual Franklin Cornejo Urbina 10 L35058 Periodismo de Opinión 1 4 2 4 4 10 10:00-14:00

Virtual Jacqueline Oyarce Cruz 10 L35059 Seminario de Tesis II 1 6 6 0 6 10 16:00-19:00 16:00-19:00

Virtual Carolina Albornoz Falcón 10 L35059 Seminario de Tesis II 2 6 6 0 6 10 15:00-21:00

Virtual Carlos Fernández García 10 L35056 Prácticas Pre Profesionales 1 4 0 4 4 10 16:00-20:00

Virtual David Duponchel 10 L35064 Seminario de Tesis II 3 6 6 0 6 10 13:00-16:00 13:00-16:00

Virtual Jesús Miguel Flores Vivar 10 L35064 Seminario de Tesis II 4 6 6 0 6 10 08:00-14:00

Semipresencial José Ventocilla Maestre 10 L35065 Taller de Producción y Realización de Proyectos Audiovisuales 1 6 3 6 6 10 17:00-20:00 18:00-21:00

Virtual Raúl Zevallos Ortiz 10 L35066 Prácticas Pre Profesionales 2 4 0 4 4 10 18:00-21:00

Virtual Abel Santibañez Collado 10 L35060 Gerencia de Proyectos de Comunicación 1 4 2 4 4 10 18:00-22:00

Virtual Lisabel Cabrera Vargas 10 L35061 Evaluación y Auditoría de Comunicación Organizacional 1 4 3 2 4 10 16:00-20:00

Virtual Miguel Angulo Giraldo 10 L35063 Seminario de Tesis II 5 6 6 0 6 10 08:00-14:00

Virtual Ruben Alania Contreras 10 L35063 Seminario de Tesis II 6 6 6 0 6 10 20:00-22:00 16:00-22:00

Virtual Abel Santibañez Collado 10 L35062 Prácticas Pre Profesionales 3 4 0 4 4 10 18:00-22:00

Modalidad Docente Ciclo Area Código Curso Sec. Créd. H/T H/P Cupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Virtual Iris Tinoco Casallo 0 Electivo L056111 Cultura de Actualidad I 1 3 2 2 3 40 18:00-21:00

Virtual Angela Bonino Velaochaga 0 Electivo L35073 Taller de Animación 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Virtual Gaby Vargas Vargas 0 Electivo L05728 Técnicas de Comunicación Grupal 1 3 2 2 3 40 19:00-22:00

Virtual Vladimir Tornero Cruzatt 0 Electivo L35075 Relaciones públicas y protocolo 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Presencial Sabino Pariona Casamayor 0 Electivo L04747 Quechua II 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Presencial Sabino Pariona Casamayor 0 Electivo LCE017 Quechua IV 1 3 2 2 3 40 14:00-17:00

Virtual Mervi Paola Vera Buitron 0 Electivo LCE021 Inglés II 1 3 2 2 3 40 08:00-11:00

Virtual Mervi Paola Vera Buitron 0 Electivo LCE022 Inglés IV 1 3 2 2 3 40 11:00-14:00

Virtual Fausto  Francisco Matos Uribe 6 Electivo L35071 Estadística Aplicada a la Comunicación 1 3 2 2 3 40 08:00-11:00
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